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NÅGRA
INLEDNINGSORD

Alla medlemmar hälsas hjärtligt
välkomna till SPLF:s
fullmäktigemöte som i år hålls
som ett digitalt möte lördagen den
2 april 2022 kl. 09.00. Vår
förhoppning är att många av er
kommer att ha möjlighet att vara
med. Vi räknar med att mötet ska
vara klart senast kl. 13.00. Vi har
glädjen att meddela att
Läkarförbundets ordförande Sofia
Rydgren Stale precis som förra året
kommer att hålla ett
inledningsanförande, och vi är
säkra på att det kommer att bli
uppskattat. På grund av det osäkra
pandemiläget vid årets början har
vi liksom föregående år inte
planerat för någon middag i år.
Med den positiva utvecklingen av
smittläget hoppas vi att på nästa
års fullmäktige 2023 kunna ses
som vanligt igen.

Vi ser fram emot årets
fullmäktigemöte och hoppas att
du också kan vara med!

 THOMAS ANDERSON
ORDFÖRANDE
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KALLELSE

Utsedd fullmäktigeledamot i
Svenska Privatläkarföreningen
kallas härmed till ordinarie
fullmäktigemöte lördagen den 2
april 2022 kl. 09.00 som hålls
digitalt via applikationen Zoom.
Enligt föreningens stadgar äger
alla föreningsmedlemmar rätt
att närvara och yttra sig vid
mötet.

TILL  FULLMÄKTIGEMÖTE 2022

Årets fullmäktigemöte hålls digitalt via
appen Zoom. Föredragningslista,
program för fullmäktigemöte,
verksamhetsberättelsen 2021, lista över
antal medlemmar i resp.
lokalavdelning och antal delegater till
fullmäktige är alla bifogade. Övriga
möteshandlingar kommer att göras
tillgängliga digitalt på webben.

Du anmäler dig online via länken/
adressen här till höger. Du kan också
skanna QR-koden med din mobil så
kommer du direkt till anmälan.
Vänligen notera att även delegater
behöver anmäla sig för att få tillgång
till inloggningsuppgifterna till mötet.

Vid frågor, kontakta:
johnny.gustafsson@slf.se
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Anmälan till årsmötet

sv.surveymonkey.com/r/FUM2022
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FÖREDRAGNINGSLISTA FUM

 Mötets öppnande

 Upprop och fastställande av röstlängd för mötet.

 Fråga om mötets stadgeenliga utlysande.

 Fastställande av dagordning.

 Val av ordförande och sekreterare för mötet.

 Val av justeringsmän, tillika rösträknare, som tillsammans

med ordföranden skall justera mötesprotokollet.

 Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och

balansräkningen för det senaste verksamhetsåret.

 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under

det senaste  verksamhetsåret.

 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid

revisionen avser.

 Motioner och propositioner.

 Fastställande av årsavgift samt inkomst- och utgiftsstat för

nästkommande arbetsår.

 Nationella taxan, vårdval, hemsidan och nyhetsbrev

 Val av styrelse för det kommande året

 Val av två revisorer jämte två revisorssuppleanter för en tid av

ett år.

 Val av fullmäktige till Sveriges läkarförbund jämte ersättare för

en tid av ett år.

 Val av valberedning för en tid av ett år.

 Nästa års fullmäktigemöte

 Övriga ärenden.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
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MEDLEMSSTATISTIK
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Lokalförening Antal medlemmar Delegater till fum

Dalarna
Gotland

Gästrike-hälsinge
Göteborg
Halland

Jämtland
Jönköping

Kalmar
Kronoberg
Medelpad

N:a Götaland
Norrbotten
Skaraborg

Skåne/Blekinge
Stockholm

Södermanland
Uppland

Värmland
Västerbotten
Västmanland

Ångermanland
Älvsborg
Örebro

Östergötland
 

Summa delegater:

Ingen uppgift
Ingen uppgift
Ingen uppgift

118
Ingen uppgift
Ingen uppgift
Ingen uppgift

25
Ingen uppgift
Ingen uppgift
Ingen uppgift

22
Ingen uppgift

165
323

Ingen uppgift
57

Ingen uppgift
Ingen uppgift
Ingen uppgift
Ingen uppgift
Ingen uppgift

21
19

(1)
(1)
(1)
6
(1)
(1)
(1)
2
(1)
(1)
(1)
2
(1)
7
10
(1)
3
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
2
1
 

33 (16)
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1071
SPLF har 1071 medlemmar

varav 908 är yrkesverksamma

35 %
Ca: 35% av våra

yrkesverksamma medlemmar är
65 år gamla eller äldre. Ca
13,5% är 45 år gamla eller

yngre.
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VERKSAMHETEN
2021

Styrelsen har under året bestått av:
Thomas Anderson, Ordförande
Hannu Määttänen, Vice Ordförande
David Jörgensen, Kassör
Eva-Britt Tågsjö, Sekreterare
Fredrik Landström, Ledamot
Katarina Johansson, Ledamot
Ulf Zackrisson, Ledamot

Styrelsen har under året haft 8
styrelsesammanträden varav
majoriteten videomöten, samt ett
internat i Helsingborg under 3 dagar. 

Till fullmäktige 2021 förelåg 4 motioner.
Två av motionerna berörde
patientavgiften vid uteblivet besök och
digitala patientbesök. En tredje berörde
småföretagande med tre att-satser
syftande till att sprida kunskap om
företagande inom vården för yngre
kollegor. Alla dessa tre ansågs besvarade.
Den fjärde motionen handlade om en
enkät där motionären föreslog att hälften
av SPLF:s medlemmar under en tid
tillämpar en viss metodik vid utfärdande
av läkarintyg, vilken avslogs.
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Styrelse och fullmäktige

Styrelsens internat 2021 hölls i vackra Helsingborg.



VERKSAMHETEN
2021

SPLF:s ordinarie fullmäktige ägde rum
digitalt via applikationen Zoom den 17
april 2021. Sammanlagt deltog 39 personer
varav 28 delegater. Utöver styrelsen valdes
följande förtroendemän:

Till ordinarie revisorer valdes revisor Erik
Hallander(omval) och doktor Stefan
Lewold(omval). Till revisorssuppleanter
valdes revisor Kjell Karlmark(omval) samt
doktor Per Zetterlund(omval).

Till ordinarie ledamöter i valberedningen
valdes Sven Söderberg(nyval), Erik
Pileblad(omval) och Felix Cullin(omval). Till
suppleanter i valberedningen valdes David
Lyrdal(omval) och Rumiana
Zlatewa(omval).

Till ordinarie ledamöter i Sveriges
Läkarförbunds fullmäktige
valdes Hannu Määttänen och Thomas
Anderson. Till suppleanter valdes övriga
styrelseledamöter.

Vid fullmäktige 2021 behandlades en proposition från styrelsen gällande
indexering av stilleståndsersättningen, den ersättning som förtroendevalda i
föreningen får för facklig tid, motsvarande förlorad arbetsinkomst för en anställd.
Denna ersättning hade sedan tidigare inte höjts sedan 2015. Fullmäktige
beslutade enhälligt att höja ersättningen till 13 200 kronor per dag och att det
från och med 2022 ska indexeras med samma procentsats som nationella taxan.
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Fullmäktige fortsättning

Föreningen har genom flera år gått med
underskott i dess kärnverksamhet. Covid-
19 har inneburit mindre utgifter för
föreningen. Redan innan pandemin gjorde
styrelsen om sitt arbetssätt med bland
annat ändringar i administration och fler
digitala möten för att minska kostnaderna.
Styrelsen mötte således pandemin redan
välbevandrade i digital mötesteknik.
Föreningens huvudsakliga utgifter 2021 är
ersättningar för arbete omkring LOL och
momsfrågan samt juridiskt bistånd. Det är
i skrivande stund oklart om det innebär att
året 2021 blev en marginell ekonomisk
vinst eller förlust för föreningen. 

Det är styrelsens mål att driften klaras på
de löpande intäkterna från medlemmarna
utan att tära på föreningens kapital, och
detta mål är uppfyllt. Föreningens
ekonomi är fortsatt stabil. Vi är redo för
2022 och dess utmaningar. 

Ekonomin



Under 2021 har SPLF
representerats av

Annika Lindström i
Utbildnings- och

forskningsdelegationen 

UFO
Under 2021 har SPLF fram

till november månad
representerats av Sven

Söderberg i
Läkarförbundets

förbundsstyrelse samt
förhandlingsdelegationen

FS & FD
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EAR
Sven Söderberg har
även representerat

SPLF i
Sjukvårdspolitiska

arbetsgruppen och
Etik- och ansvarsrådet.

SPA

VERKSAMHETEN
2021



HÖJDPUNKTER
UNDER ÅRET
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"Detta var ett unikt tillfälle som
aldrig förekommit tidigare."

VERKSAMHETEN
2021

Covid-19 och Omicron
Liksom 2020 präglades styrelsens arbete
av viruset och dess utveckling. Allt fler
blev vaccinerade så det extrema trycket
på sjukvården minskade efter hand.
Vi har fortsatt med digitala möten, både
styrelsemöten och fullmäktige samt
representantskapet. Detta har sparat en
hel del pengar för föreningen och
dessutom varit möjligt att erbjuda alla
medlemmarna att delta digitalt både i
fullmäktige samt representantskapet. 

De 21 regionerna står fortfarande
orubbliga i stort och smått så att t.ex. få
igenom en rikstäckande ersättning för
digitala patientbesök enligt LOL har varit
omöjligt. Vaccinationerna kom igång
ordentligt och sannolikt har alla med
patientnära arbete hunnit få 3 doser. Vi
blev för första gången någonsin inbjudna
med Fysioterapeuterna (LOF) att direkt
med SKR ta fram ett alternativ till Anna
Nergårdhs utredning (som föreslog en
nedläggning av LOL). Vårt
partsgemensamma förslag kallar vi
Nationell Småskalig Sjukvård (NSS) som
också har skickats in till
socialdepartementet för beredning.

NSS (Nationell
Småskalig Sjukvård)

I januari 2021 blev vår tidigare ordförande
Sven Söderberg och nuvarande
ordförande Thomas Anderson inbjudna
tillsammans med Fysioterapeuterna för
partsgemensamma förhandlingar med
SKR.

Detta var ett unikt tillfälle som aldrig
förekommit tidigare, bakgrunden var att
SKR inte var nöjda med varken alternativ
1 eller 2 i Nergårdhs utredning. Så efter
digitala möten flera ggr/månad så la vi till
slut fram ett alternativt partsgemensamt
förslag före sommaren, vilket har
redovisats i månadsbreven under hösten.
Som vid alla förhandlingar finns det ingen
möjlighet att få igenom alla sina krav. Vi
gör dock bedömningen att vårt förslag
om det genomförs ger ett bättre
ekonomiskt utfall än idag, möjligheten
att fritt sälja sin verksamhet utan
regionernas inblandning samt
borttagande av nuvarande taken och en
möjlighet att även på sikt verka i ett
system som påminner om vårt nuvarande
LOL.

Dessutom så har vi nuvarande system
oförändrat fram till den dag man
bestämmer sig för att införa ett nytt
system. 
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"Den utredning som presenterade
sitt förslag före sommaren
duckade fegt och föreslog att
endast regionerna skulle få
momskompensation."

VERKSAMHETEN
2021

NSS forts.
Anna Nergårdhs utredning/förslag har inte
beretts till en DS (departementsskrivelse)
och skickats in till regeringen. Löpande
underhandskontakter med politiker samt
tjänstemän har inte gett något datum för
det. Men vår bedömning är att en DS inte
ligger på regeringens bord före 2023-2024,
kanske ännu senare. Vårt eget förslag NSS
har satts på vänt och kommer sannolikt
inte heller komma upp på bordet förrän
om några år.

Vårdmomsen
Denna orättfärdiga pålaga på
konsulttjänster i sjukvården har tyvärr
inte gått att påverka. Den utredning som
presenterade sitt förslag före sommaren
duckade fegt och föreslog att endast
regionerna skulle få momskompensation
för sina ökade kostnader. De (regionerna)
skulle i en utopisk värld kunna
kompensera privata vårdgivare i sin tur -
hur många tror att det kommer att ske? 

Vi har fortsatt med vårt lobbyarbete i
samverkan med vårdföretagarna, men
politiska kontakter har klargjort att frågan
för närvarande är om inte död så
åtminstone mycket kall.

Läkarhusen har dock indirekt vunnit en
kollektiv seger. SPLF har ju stöttat
ekonomiskt den jurist som företrätt
Läkarhuset Hermelinen i ett mycket
viktigt pilotfall om moms i läkarhus. Via
domen i Högsta förvaltningsdomstolen i
våras som fastslog att det inte skulle vara
momspliktigt i varje led på läkarhus. Det
dröjde dock ett drygt ½ år innan
rekommendationer/tolkning av domen
publicerats på SKV:s hemsida i november-
december. Som vanligt när det gäller SKV,
så måste man i varje enskilt fall rådgöra,
men sannolikt slipper man moms nu i
läkarhus som man haft tidigare.

Nationella taxan
Som tidigare redovisats så var
förhandlingarna 2020 inledningsvis
mycket tröga, vi fick ett noll-bud samt
kalla handen avseende nationell lika
ersättning för digitala vårdbesök. Till slut
enades vi om ett 1-årigt avtal för 2021 med
ett påslag på 2,3% vilket var ett bättre
utfall än kollegornas i lönerörelsen. Vi
hade också en option på samma påslag för
2022. Detta genomfördes också i
december och gäller innevarande år 2022.
Ny förhandlingsrunda för kommande år
har precis inletts.



HÖJDPUNKTER
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VERKSAMHETEN
2021

Läkarförbundet
Trots att vi miste en direkt representation i
förbundsstyrelsen då både Sven
Söderberg och Karin Båtelson (är
företagare) avgick i FS och samtidigt som
valberedningen avvisade vårt förslag på
ordföranden Thomas Anderson som ny
ledamot (valberedningen består till största
delen av representanter för de 3 största
yrkesföreningarna, Sjukhusläkarna, DLF
samt SYLF), så har vi en bra medvind; SLF
är positivt inställda till privatläkarfrågor.
Dessutom blev Sven Söderberg invald i
valberedningen till nästa fullmäktige.
Vi fortsätter vårt påverkansarbete och har
en ambitiös plan för att träffa de olika
sjukvårdstalespersonerna i de olika
partierna under valåret.

Ineras digitala tjänster
Flera viktiga digitala tjänster rörande
sjukvård och intyg finns samlade hos Inera
som är ett aktiebolag ägt av regionerna,
kommunerna och SKR företag. Bland
dessa kan nämnas nationella
patientöversikten (NPÖ) samt Webcert.
Styrelsen har under året som gått aktivt
arbetat för att våra medlemmar ska få
tillgång till Ineras digitala tjänster till
konkurrensneutral kostnad. 

NPÖ är en digital tjänst som ökar
patientsäkerheten då viktig information
kan bli åtkomlig för behandlande läkare. I
dagsläget finns inte möjlighet för alla
offentligt finansierade vårdgivare att
ansluta sig till NPÖ då läkare verksamma
inom lagen om läkarvårdsersättning (LoL)
inte kan ansluta sig för närvarande. Vi har
påtalat att detta bör ändras för att ge
samma möjlighet för alla som verkar inom
offentligt finansierad sjukvård. Ineras
ledning säger sig verka för att läkare
verksamma inom LoL skall anses falla
inom ramen för offentlig finansiering.
Detta skall enligt dem i slutänden avgöras
av regionerna.

Webcert är en tjänst som ger möjlighet att
skicka digitala intyg till försäkringskassan
och transportstyrelsen. I dagsläget finns
möjlighet för alla att ansluta sig till
Webcert och ingå avtal med Inera,
prissättningen är i nuläget emellertid inte
konkurrensneutral. Där finns en skev
prisbild som ger stora aktörer en klar
fördel gentemot små aktörer. Vi har
påtalat den snedvridna prisbilden och
etablerat kontakt med Ineras ledning och
fått visst gehör hittills. Vi har fått
framflyttat datumet när man senast skall
ingå avtal för att få fortsatt tillgång till
tjänsten. Fortsatt gäller dock att
prisbilden är skev och de offentligt drivna
enheterna betalar inget per enhet utan
kostnaden tas direkt på central nivå inom
regionen vilket även gäller de privata
enheter som verkar inom vårdval. Vi
arbetar oförtrutet vidare i frågan och
överväger anmälan till konkurrensverket
om inte våra synpunkter hörsammas.
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HSF menar att läkare med vidareutbildning
inom psykoterapi skall fakturera endast 1/3 av
taxans normalarvode. Vi har haft kontakt med
förvaltningen vid ett antal tillfällen angående
detta och vi fortsätter att arbeta med det. En
ytterligare tvist rör frågan om att lämna
journaler till Förvaltningen. Förvaltningen
kräver journalkopior med patientens namn
och personnummer. Detta har lett till
upptrappning av konflikten, JO-anmälan, och
anmälan till IMY samt infrysning av läkarnas
ersättning. Förvaltningen straffar läkare med
att hålla inne med läkarersättningen om man
inte lämnar identifierbara journaler till dem. Av
detta följer stora ekonomiska konsekvenser för
drabbade kolleger och till och med avskrivning
eller uppsägning av etableringen. I många av
dessa tvistefrågor har läkarkollektivet anlitat
Wåhlins advokatbyrå. 

Andra viktiga frågor
Viktiga frågor under året har varit bla.
Regionens beslut om ändring av
grundförutsättningar i taxan såsom de ”fria
nyttigheterna”. 60 läkare i Stockholm
överklagade Region Stockholms beslut till
Förvaltningsrätten där läkarna fick rätt. 
RS överklagade vidare till Kammarrätten i
Stockholm. Kammarrätten medgav
prövningstillstånd för Region Stockholm i dess
överklagan av att inte få ta betalt för ”fria
nyttigheter” och i samma beslut meddelat
avslag på överklagan. Således kvarstår att
Taxan har kvar fria nyttigheter oförändrat.
Heltidskravet kommer fortfarande att vara en
stötesten. 

Regionen strävar mot att avskaffa små
privatmottagningar. Vi har upptäckt att det
också saknas ett forum för små vårdgivare
inom vårdval och  arbetar för att få till ett
sådant. Region Stockholm reviderar
regelverket för vårdval och under 2021 har
man infört skärpta krav för vård valortopedi
och barnmedicin med krav på fler läkare per
mottagning. Revision av vårdval urologi utan
någon krontalsuppräkning utan i stället sänkt
ersättning för vissa besök. Vi har också drivit
frågan om jämlik hantering vid vaccination av
privata vårdgivare och dess personal jämfört
med offentliganställda.

Stor-Stockholms privatläkarförenings styrelse
har kontinuerligt möten med regionens
tjänstemän i form av ett Regionalt
samverkansorgan för privata vårdgivare
(RLPV), normalt 4-5 gånger om året. Vi har haft
möten med politiker som Irene Svenonius (M)
och Tobias Nässén (M), Anna Starbrink (L) och
Talla Alakurd (S) i Stockholm. Stor-Stockholms
Privatläkarservice AB (SSPL-S AB)
representerar även de mindre läkarledda
företagen i Branschrådet, där samtliga
sjukvårdsproducenter är representerade.
Regionens sjukhus är: Norrtälje sjukhus,
Danderyds sjukhus, Karolinska sjukhuset,
Södersjukhuset och Södertälje sjukhus. De
privata vårdgivarna är utöver oss Capio Sankt
Görans sjukhus, Ersta sjukhus, GHP,
Stockholms sjukhem, Aleris, Praktikertjänst,
fysioterapeuterna, och där får styrelsen
löpande ta del av värdefull information.

Digitala besök
SKR beslutade att digital läkarbesök skulle
vara möjliga för LOL läkare under pandemin,
men regionerna skulle själva ha
beslutanderätt. Inom Vårdval var digitala
läkarbesök i Region Stockholm möjliga, men
regionen demonstrerade sin ovilja att tillåta
digitala läkarbesök för taxeläkare under
Coronapandemin, där regionen menade att de
inte kontrollerar LOL-avtalet och därför inte
kan möjliggöra ersättningar som inte finns
med i förordningen. 

Psykiatriker som är leg. psykoterapeuter
Gällande tolkningsföreträde av Taxan (§LOL)
har det under senaste åren med kulminering
under 2021 varit ett stort bekymmer och krävt
stort engagemang av både kollegor och
styrelse såväl som av Läkarförbundet och
Läkarförbundets jurist Mia Wallgren. Det har
gällt ersättning av läkarbesök hos psykiatrer
som har vidareutbildning till leg.
Psykoterapeut. Psykiaterbesök lika så allt
annat specialistläkarbesök ersätts som
normalarvode. HSF vill nu sänka
psykoterapeutens arvoden med 30%.

Stockholm
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UFO:s uppgift är att bereda utbildnings-
och forskningsfrågor till
förbundsstyrelsen. UFO ska vara
policybildande och driver självständigt
ett antal projekt kring utbildnings- och
forskningsfrågor. UFO fattar egna beslut
i de flesta frågor inom området, men
principiella eller övergripande frågor ska
FS besluta. UFO består av 9 ledamöter
från förbundsstyrelsen,
yrkesföreningarna, Sveriges läkarförbund
Student och specialitetsföreningarnas
representantskap (en ledamot). Varje år
arrangerar UFO ett sammanträde
tillsammans med universitetsorternas
läkarföreningar (ULF). Annika Lindström
är SPLF:s representant i UFO, och har
deltagit i samtliga UFO:s möten under
året, varav en del har varit digitala
möten.

Annika har föreslagit att Läkarförbundet
lägger ut kommande disputationer inom
medicinsk fakultet i sin kalender. Frågan
utreds för närvarande av läkarförbundet.
SFOG fick samma förslag och har redan
kommande disputationer inom ob-gyn i
sin kalender. Disputationer är offentliga
och numer går det att delta digitalt. Ett
utmärkt och kostnadsfritt sätt fört
kompetensutveckling.

SPLF har via Annika skickat in följande
frågor som är under beredning:

·Viktigt med adekvat ersättning till
handledare under studenternas VFU. I
nuläget finns ingen etablerad
ersättningsmodell vid handledning av VFU
studenter hos privatläkare. Då handledning
kräver planering och avsatt tid så behöver

UFO

Avslutande ordman ta hänsyn till produktionsbortfall av
grundverksamheten vid beslut om
ersättning. Då antalet studenter ökar så
ökar även behovet av handledning. VFU
placering på privatläkarmottagning som
komplement till sjukhusplacering bedöms
klart intressant men då bör ersättningen
vara skälig. Vi efterlyser någon form av
standardmall relaterat till normalersättning
per patient eller tidsenhet.

Viktigt med jämlika möjligheter till
kompetensutveckling. I nuläget har endast
ett fåtal forskningsaktiva,
universitetsanknutna kolleger möjlighet till
fri sökning bland fulltextartiklar inom
elektronisk medicinsk litteratur. Önskemålet
är att alla legitimerade kollegor får den
möjligheten i syfte att verka för jämställd
fortbildning av Sveriges läkare och därmed
jämställd vård för patienter i olika delar av
landet samt ökad patientsäkerhet

 

SPLF har under året samverkat med
SPLS AB som är helägt av SPLF. Det
innebär att det är obligatoriskt för
medlemmar i SPLF att ansluta sina
företag till SPLS AB om företaget är
aktivt inom sjukvården. Ett mindre antal
medlemmar har inte anslutit sina
företag och får då betala en högre avgift
i SPLF i enlighet med beslut på
fullmäktige 2020. 

Då SPLF är den enda yrkesförening som
företräder de företagande läkarnas
intressen såväl internt inom
Läkarförbundet som externt så är det av
yttersta vikt att alla företagande läkare
oavsett driftsform eller
ersättningssystem känner sig hemma i
föreningen.



Förening
 

Bohuslän
 

Dalarna
 

Gotland
 

Gästrike-Hälsinge
 

Göteborg
 

Halland
 

Jämtland
 

Jönköping
 

Kalmar
 

Kronoberg
 

Medelpad
 

Norrbotten
 

Skaraborg
 

Skåne/Blekinge
 

Stockholm
 

Södermanland
 

Uppland
 

Värmland
 

Västerbotten
 

Västmanland
 

Ångermanland
 

Örebro
 

Östergötland

Kontaktperson
 

Vakant
 

Annika Lindström
 

Vakant
 

Vakant
 

Niklas Brywe
 

Vakant
 

Vakant
 

Thomas Katzin
 

Jaan Novek
 

Vagn Eriksen
 

Vakant
 

Maria Palmquist
 

Vakant 
 

Per Zetterlund
 

Hannu Määttänen
 

Vakant
 

Mats Engström
 

Vakant
 

Fredrik Landström
 

Vakant
 

Vakant
 

Kjell Aslaksen
 

Katarina Johansson

S V E N S K A  P R I V A T L Ä K A R F Ö R E N I N G E N S I D A  1 6

S V E N S K A  P R I V A T L Ä K A R F Ö R E N I N G E N

E-postadress
 
-
 

annika.lindstrom@kbh.uu.se
 
-
 
-
 

niklas.brywe@hjartmott.se
 
-
 
-
 

tomas@katzin.se
 

jaan@boldeboda.se
 

vagn.eriksen@telia.com
 
-
 

maria.palmquist@hermelinen.se
 
-
 

per@ahuskliniken.se
 

hannu@klinik4.se
 
-
 

matsgengstrom@gmail.com
 
-
 

mottagningen@centrumdoktorn.se
 
-
 
-
 

kjellaslaksen42@gmail.com
 

katjoh67@gmail.com


